

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 岩井清郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.6.30	コピ代 4月分・5月分		1,330	478,670
H29.9.29	コピ代 6月分7月分8月分		2,324	476,346
H29.8.21	利息	2		476,348
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		956,348
H29.11.24	市政報告印刷代		165,000	791,348
H29.12.13	コピ代 9月~11月分		3,550	787,798
H29.12.13	創生市印刷料金償納払 清算金		5,638	782,160
H30.1.16	市外視察 10月17日 岡防大町 都市計画課 自主体研 10月18日 井原市 光田防止条例 10月19日 倉敷市 江-ER入		106,730	675,430
H30.1.16	市外視察 11月30日 駐厚木高校 手取券(11)		5,400	670,030
H30.1.29	市外視察 1月24日 長崎県庁 自主体LTC戦略 1月25日 佐賀県庁 自主体LTC戦略		86,080	583,950
H30.2.19	利息	3		583,953
H30.3.2	コピ代 12月1月分		1,352	582,601
H30.3.9	創生市印刷料金償納払		684	581,917
H30.3.12	創生市市政報告印刷代		165,000	416,917
H30.4.10	コピ代 2月・3月分		1,407	415,510
H30.4.12	電話代 H29.4~H30.3分		120,000	295,510

